



**SCALA HOLDING SVENDBORG APS
CENTRUMPLADSEN 2
SVENDBORG**

CVR. NR. 25 70 94 46

ÅRSRAPPORT 2022

(23. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023**

Finn Dyré
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet aktivitet består i at besidde anparter samt investere i andre værdipapirer.

Årets resultat er opgjort til kr. 908.267. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.970.720 og en egenkapital på kr. 13.872.098.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTORESULTAT	-21.000	-22
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.228.715	1.045
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	621.524	1.168
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttet virksomhed	-61.842	-97
Andre finansielle omkostninger	<u>-949.482</u>	<u>-88</u>
RESULTAT FØR SKAT	817.915	2.006
Skat af årets resultat	<u>90.352</u>	<u>-211</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>908.267</u>	<u>1.795</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	1.000.000	1.200
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.228.715	0
Overført resultat	<u>-1.320.448</u>	<u>595</u>
DISPONERET I ALT	<u>908.267</u>	<u>1.795</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

		2022	2021
Noter			t.kr.
	Kapitalandele i tilknyttede virksomhed	8.485.182	10.256
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.353.765</u>	<u>6.066</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>13.838.947</u>	<u>16.322</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>13.838.947</u>	<u>16.322</u>
	Selskabsskat	18.486	108
	Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>270</u>
	Tilgodehavender	<u>18.486</u>	<u>378</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.287</u>	<u>82</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>131.773</u>	<u>460</u>
	AKTIVER	<u><u>13.970.720</u></u>	<u><u>16.782</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.403.932	10.175
Overført resultat	4.268.166	2.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.200</u>
EGENKAPITAL	<u>13.872.098</u>	<u>14.164</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.112	2.550
Gæld til selskabsdeltager	<u>55.010</u>	<u>53</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>98.622</u>	<u>2.618</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>98.622</u>	<u>2.618</u>
PASSIVER	<u><u>13.970.720</u></u>	<u><u>16.782</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	200.000	8.950.900	2.588.614	1.200.000	12.939.514
Væsentlig fejl - udskudt skat - datterselskab	0	1.224.317	0	0	1.224.317
Udløddet udbytte	0	-3.000.000	3.000.000	-1.200.000	-1.200.000
Overført resultat	0	1.228.715	-1.320.448	1.000.000	908.267
Egenkapital 31/12 2022	<u>200.000</u>	<u>8.403.932</u>	<u>4.268.166</u>	<u>1.000.000</u>	<u>13.872.098</u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE		
Børsnoterede aktier	5.135.216	5.825
Børsnoterede investeringsbeviser	<u>218.549</u>	<u>241</u>
	<u>5.353.765</u>	<u>6.066</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>-550.975</u>	<u>958</u>

2 EVENTUELFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Ejendomsselskabet Scala Svendborg ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kaution for Megascope A/S', Scala Biografen Svendborg ApS' og Noldus ApS' mellemværende med Fynske Bank, maks. kr. 22.267.642.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Dyre

Direktør

Serienummer: b077a8a6-a2bc-4720-8846-81bb8bd87aca

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-28 11:41:56 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-28 11:43:07 UTC



Finn Dyre

Dirigent

Serienummer: b077a8a6-a2bc-4720-8846-81bb8bd87aca

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-28 12:07:34 UTC



Penneo dokumentnøgle: PALP4-WI5N0-5TYW5-LEY44-JLOJZ-QB211

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>